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ANUNCIO de 22 de enero de 2003, sobre
relacion de interesados para proceder a la
notificacion por comparecencia de

liquidaciones complementarias giradas por
el concepto de Transmisiones Patrimoniales

y Actos Juridicos Documentados.

Concepto: Transmisiones Patrimoniales y A.J.D.

Procedimiento: Liquidacion complementaria.
Organo responsable: Servicio Territorial.

NOMBRE

Benito Gonzalez Castafio
Markobra, S. A.
Construcciones Karfe, S.A.
Construcciones Karfe,
Fernando Rodriguez Murillo
Isabel Sanjuén Soto
Promociones Altejuca,
José Antunes Nunes
Francisca Agindez Flores

José Rosa Cortés

Maria Luengo Cortés

S. A.

S. L.

D.N.T.

6.909.454-R

A-06013320

A-06012215

A-06012215

76.166.939-R

8.860.070-X

B-18237370

2.846.202-K

6.205.509-V

8.682.512-N

8.772.534-N

Lugar de comparecencia: Padre Tomas, 4. Badajoz.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 105.6 de la Ley
230/1963, de 28 de diciembre, General Tributaria, segiin la redaccién
dada por el articulo 28.Uno de la Ley 66/1977, de 30 de diciembre,
y habiéndose intentado la notificacion al interesado o su represen-
tante por dos veces, sin que haya sido posible practicarla por causas
no imputables a la Administracion Tributaria, se pone de manifiesto,
mediante el presente anuncio, que se encuentran pendientes de noti-
ficar en fase voluntaria, los actos cuyo interesado, nimero de expe-
diente y procedimiento se especifican a continuacion:

DIRECCION LIQUIDACION
Répiblica Argentina 16 8002020001981
Badajoz

Ricardo Carapeto 25 8002020002121
Badajoz

San Sisenando 1 8002020006355
Badajoz

San Sisienando 1 8002020006364
Badajoz

Manuel Saldafia 19 8002020006434
Badajoz

Ricardo Carapeto 134 8002020006680
Badajoz

Pefias 8 8002020007484
Alhama G. (Granada)

Gabino Tejado 76 8002020007624
Badajoz

Emilio Rivero 1 8002020007782
Villar Rey (Badajoz)

Pantano de Cijara 1 8002020008351
Badajoz

Pescadores 51 8002020008604

Badajoz
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Cipriano Rangel Garcia

Sergio Fernandez Puente

Bonifacio Viete Crespo

Federico Lépez Larrinaga

Rafael Carvajal Rivera

Pedro Iglesias Morari

Nicolas Rivas Toledo

M* Victoria Gallego Casco

Eduardo Cumbreras Batata

Juan Luis Cornejo Tejada

Maria Asensio Blanco

15 S.L.

Promotora J.R.J.

Fernando Palacios Gonzidlez

M* Teresa Sanchez Quintana

Sixto Cubo Delgado

8.791

8.876.

8.781.

8.793

8.821

8.210.

4.194.

9.192

8.852

8.251.

8.245

.579-0

059-2

806-S

.408-W

.600-L

873-B

233-E

.594-T

.216-E

488

.640-W

B-06245450

9.167.

8.434.

8.687.

990-Y

903-K

428-Y

Pl. San I. Loyola 3
Badajoz

Las Escuelas 4
Badajoz

Los Milagros 38
Badajoz

San Isidro 2
Badajoz

Ricardo Carapeto 19
Badajoz

Camino del Bote s/n
Badajoz

San Sisenando 33

Badajoz

Mayor 40

8002020008902

8002020008990

8002020009340

8002020009471

8002020009514

8002020009830

8002020010022

8002020010135

Guadiana Caudillo (Badajoz)

Zapata 52

Badajoz

Laurel 7

Badajoz

José C. Mufioz 3
Badajoz

Saavedra Palmeiro 10
Badajoz

Mérida 29
Almendralejo (Badajoz)
Bonifacio Gil 16
Badajoz

Las Palmeras 48

Badajoz

8002020010433

8002020010494

8002020010582

8002020010722

8002020010783

8002020011115

8002020011264
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En virtud de lo anterior dispongo que los sujetos pasivos, obliga-
dos tributarios indicados anteriormente, o sus representantes debi-
damente acreditados, deberan comparecer en el plazo de diez
dias, contados desde el siguiente al de esta publicacion de lunes
a viernes, en horario de 9,00 a 14,00 horas, al efecto de practi-
cr la notificacion.

Asi mismo se advierte a los interesados que, de no comparecer
en el citado plazo, la notificacion se entendera producida a todos
los efectos legales desde el dia siguiente al del vencimiento del
plazo sefialado para comparecer.

Badajoz, a 22 de enero de 2003. El Jefe del Servicio, JUAN DURAN
MUNOL

ANUNCIO de 22 de enero de 2003, por el
que se cita a los interesados para proceder a
la notificacién por comparecencia de
resoluciones y otras comunicaciones emitidas
por la Oficina Liquidadora de Mérida por el
concepto del Impuesto sobre Transmisiones
Patrimoniales y Actos Juridicos
Documentados.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 105.6 de la Ley
230/1963, de 28 de diciembre, General Tributaria, segin la
redaccion dada por el articulo 28.1 de la Ley 66/1997, de 30 de

diciembre, de Medidas Fiscales, Administrativas y del Orden Social,
y habiéndose intentado la notificacion al interesado o su repre-
sentante por dos veces, sin que haya sido posible practicarla por
causas no imputables a la Administracion Tributaria, se pone de
manifiesto por la Seccion de Relaciones con los Contribuyentes
como Organo responsable, mediante el presente anuncio, que se
encuentran pendientes de notificar las actuaciones que se relacio-
nan en el Anexo I.

En virtud de lo anterior dispongo que los sujetos indicados, o
sus representantes debidamente acreditados, deberan comparecer
en el plazo de diez dias habiles contados desde el siguiente al
de esta publicacion, de lunes a viernes, en horario de 8,00 a
15,00 en

Consejeria de Economia, Industria y Comercio
Direccion General de Ingresos

Seccion de Relaciones con los Contribuyentes
Paseo de Roma, s/n.

06800-Mérida (Badajoz)

A efectos de practicar la notificacion del citado acto.

Asimismo se comunica a los interesados o representantes que, de
no comparecer en el plazo indicado, la notificacion se entendera
producida a todos los efectos legales desde el dia siguiente al del
vencimiento del plazo sefialado para su comparecencia.

Mérida, a 22 de enero de 2003. La Jefe de Seccion de Relaciones
con los Contribuyentes, BLANCA IRENE MONTERO GARCIA.

ANEXO I
Interesado NIF Concepto Acto que se Sentido Acto recurrido
notifica

Roberto Texeira Vivas 08.642.251-A ITP y AJD Resolucién de Estimatorio | 8001010005870
C/ José Menéndez Pidal 67, 4° B Devolucion
06800 MERIDA (Badajoz) D-17/02
Juan Pedro Gonzalez Valencia 28.389.992-B ITPy AJD Resolucion de Estimatorio Exp. 1546/99
Avda. de la Constitucién 12 Devolucion
06800 MERIDA (Badajoz) D-17/99
Angel Fernandez Gomez 08.691.867-Y ITPy AJD Resolucion Desestimatorio | 8000001000625
C/ Salamanca 20 Recurso 9
06800 MERIDA (Badajoz) Reposicién

RT-86/00




